
Id: EA691E8C-E3CE-43D9-941F-3498032CB15E. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 91/2011
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy n 2011 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 
poz. 1726; z 2011 Dz. U. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planach wydatków na kwotę - 89.637,-zł : 

- Zadania zlecone 

1) dział 750 rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie § 4300 - 266, -zł , 

2) dział 852 rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczneg § 4210 - 1.350,-zł,  § 4300- 199,- zł. 

- Zadania własne 

1) dział 700 rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej § 4300 - 1.000,-zł, 

2) dział 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4300 - 1.680,-zł, § 4390- 1.230,-zł, 

3) dział 710 rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego § 4300 - 15.001,-zł, 

4) dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin § 4170 - 1.000,-zł, § 4210 - 4.000,-zł, 

5) dział 750 rozdział 75095 Pozostała działalność § 3020 - 700,-zł, § 4120 - 100,-zł , 

6) dział 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 3020 - 70,-zł, § 4010 - 860,-zł, § 4120- 10,-zł, § 4270 - 
20,-zł , 

7) dział 756 rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych § 4100 - 100,-zł, 

8) dział 757 rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialknego § 8110 - 10.100,-zł, 

9) dział 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 3020 - 797,-zł,§ 4010 - 259,-zł,§ 4210 - 11.436,-zł, § 4260 - 
1.010,-zł, § 4280 - 40,-zł, § 4350 - 122,-zł, § 4410 - 34,-zł, 

10) dział 801 rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4010 -861,-zł, § 4110 - 143,-zł, 
§ 4120 - 6,-zł, 

11) dział 801 rozdział 80104 Przedszkola § 3020 - 60,-zł,§ 4210 - 78,-zł, § 4280 - 2,-zł, 

12) dział 801 rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół § 4110 - 300,-zł,§ 4300 - 1.400,-zł, 

13) dział 801 rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4110-128,-zł,§ 4120 - 22,-zł, § 4210 - 315,-zł, 

14) dział 851 rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4170 - 1.000,-zł, 

15) dział 852 rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 3020 - 85,-zł, § 4210 - 2.673,-zł,§ 4300 - 194,-zł, 

16) dział 852 rozdział 85295 Pozostała działalność § 4210 - 3.700,-zł, 

17) dział 853 rozdział 85395 Pozostała działalność § 4019 -1,-zł, §4129-1,-zł,§ 4139- 1,-zł, § 4177 - 2,-zł 

18) dział 854 rozdział 85401 Świetlice szkolne § 4110 - 330,-zł, § 4120 - 44,-zł, § 4210 - 207,-zł, 

19) dział 900 rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 4410 - 500,-zł, § 4440 - 600,-zł, 

20) dział 900 rozdział 90017 Zakłady gospodarki komunalnej § 4010- 7.000,-zł, §4110- 7.000,-zł, § 4120 - 300,-
zł, § 4170 - 600,-zł, § 4210 - 10.000,-zł , § 4300 - 700,-zł. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia w planach wydatków na kwotę - 89.637,-zł: 

- Zadania zlecone 



Id: EA691E8C-E3CE-43D9-941F-3498032CB15E. Podpisany Strona 2

1) dział 750 rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie § 4210 - 266,-zł, 

2) dział 852 rozdział 85212 Świadczenia rodzinn, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 4370 - 778,-zł , § 4410 - 71,-zł , § 4430 - 
50,-zł, § 4700 - 650,-zł. 

- Zadania własne 

1) dział 700 rozdział 70001 Zakłady gospodarki mioeszkaniowej § 4210 - 1.000,-zł, 

2) dział 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4430 - 500,-zł, 

3) dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin § 4110 - 5.000,-zł, 

4) dział 750 rozdział 75095 Pozostała działalność § 4210 - 800,-zł, 

5) dział 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4430 - 960,-zł, 

6) dział 756 rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych § 4300 - 100,-zł, 

7) dział 758 rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe (ogólna) § 4810 - 27.511,-zł, 

8) dział 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 4110 - 487,-zł, § 4120 - 1.113,-zł, § 4140 - 2, § 4170 - 627,-zł, 
§ 4300 - 5.023,-zł, § 4370 - 781,-zł, § 4430 - 404,-zł, § 4700 - 832,-zł, 

9) dział 801 rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 3020 - 70,-zł, 

10) dział 801 rozdział 80104 Przedszkola § 4010 - 501,-zł, § 4110 -177,-zł,§ 4120 - 28,-zł § 4240 -22,-zł, § 4300 - 
70,-zł, § 4700 - 150,-zł, 

11) dział 801 rozdział 80110 Gimnazja § 3020 - 525,-zł, § 4010 - 398,-zł, § 4110 - 380,-zł, § 4120- 759,-zł, § 
4240 - 81,-zł, § 4280 - 5,-zł, 

12) dział 801 rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół § 3020 -300,-zł, § 4010 -740 ,-zł, § 4210 - 300,-zł, § 
4410 - 220,-zł, § 4440 -140,-zł, 

13) dział 801 rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4410 - 1.041,-zł, § 4700 - 1.650,-zł, 

14) dział 801 rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4010 -51,-zł, § 4280 - 120,-zł, § 4410 - 16,-zł, 

15) dział 851 rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4210 - 1.000,-zł, 

16) dział 852 rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 4010 - 2.485,-zł , § 4410 - 327,-zł, § 4700 - 140,-zł, 

17) dział 852 rozdział 85295 Pozostała działalność § 3110 - 3.700,-zł, 

18) dział 853 rozdział 85395 Pozostała działalność § 4117 - 1,-zł, § 4127- 1,-zł,§ 4219 - 2,-zł, § 4309 - 1,-zł, 

19) dział 854 rozdział 85401 Świetlice szkolne § 3020 - 453,-zł, § 4010 - 13,-zł, § 4040 - 115,-zł , 

20) dział 900 rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 4260 - 10.500,-zł,§ 4390 - 2.100,-zł, § 4430 - 
7.000,-zł, 

21) dział 900 rozdział 90002 Gospodarka odpadami § 4210 - 3.000,-zł, 

22) dział 900 rozdział 90017 Zakłady gospodarki komunalnej § 4410 - 800,-zł, § 4430 - 1.800,-zł, § 4480 - 
1.500,-zł, 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi : 

1) plan dochodów wynosi - 9.713.442,- zł, w tym : 

- dochody majątkowe - 1.823.161,- zł, 

- dochody bieżące - 7.890.281,-zł, 

2) plan wydatków wynosi - 10.558.068,-zł, w tym: 

- wydatki majątkowe - 2.840.485,-zł , 

- wydatki bieżące - 7.717.583,-zł . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: EA691E8C-E3CE-43D9-941F-3498032CB15E. Podpisany Strona 3

 

Burmistrz 

Bogusław Marian 



Id: EA691E8C-E3CE-43D9-941F-3498032CB15E. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA NR 91/2011 

z dnia 30 grudnia 2011 roku 

Dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków na zadania zlecone w obrębie rozdziałów na kwotę 
1.815,- zł. Dokonano także przeniesień w paragrafach wydatków zadań własnych w tym: pomniejszono rezerwę 
ogólną na kwotę 27.511,-zł. i zwiększono wydatki w rozdziale 70005 na kwotę 2.410,-zł, w rozdziale 71004 na 
kwotę 15.001,-zł. i w rozdziale 75702 na kwotę 10.100,-zł. 


